
Macadamia ApS

CVR-nr.: 43763288

Priorvej 6 1 tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2025

Magnus Schou Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Macadamia ApS
Priorvej 6 1 tv
2000 Frederiksberg
e-mailadresse: mag6000@gmail.com
CVR-nr.: 43763288
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb og salg af produkter samt konsulentvirksomhed vedrørende køb og salg, drift -og investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 54.160 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		178.929	352.714
Eksterne omkostninger		-61.445	-168.401
Bruttoresultat		117.484	184.313
Lønninger		-29.885	-11.656
Pensioner		-1.730	
Andre personaleomkostninger		-8.384	-3.693
Andre driftsomkostninger		-200	
Resultat af ordinær primær drift		77.285	168.964
Øvrige finansielle omkostninger		-7.409	-31.079
Ordinært resultat før skat		69.876	137.885
Skat af årets resultat		-15.716	-30.316
Årets resultat		54.160	107.569
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		54.160	7.569
I alt		54.160	107.569

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
Likvide beholdninger		kr. 103.543	kr. 190.432
Omsætningsaktiver i alt		103.543	190.432
AKTIVER I ALT		103.543	190.432

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		54.160	7.596
Forslag til udbytte		0	100.000
Egenkapital i alt		94.160	147.596
Skyldig selskabsskat			30.316
Skyldig moms og afgifter		9.383	12.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.383	42.836
Gældsforpligtelser i alt		9.383	42.836
PASSIVER I ALT		103.543	190.432

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret